

طالع سلوع

روزنامه

تاریخ
۴
آبان
۱۴۰۱
چهارشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

به قلم مدیرمسئول

دکتر پاک فطرت در دیدار با مدیران مسئول روزنامه‌های

فارس تأکید کرد؛

کار فرهنگی روزنامه‌ها شاید به مراتب بیشتر

از کار فرهنگی برخی

از دستگاه‌های متولی فرهنگ باشد

*** هیچ مدیر با نماینده‌ای نباید از موقعیت مدیریت**

و نمایندگی‌اش سوءاستفاده مالی و ایزاری کند

*** اگر یک ریال از بودجه فرهنگی کم کنیم مجبور**

می‌شویم ده ریال به بودجه امنیتی اضافه کنیم

مطبوعات که به خاطر دقت نظر برمی‌آیند، متأسفانه فرصت در انعکاس اخبار و اطلاعات و نیافته‌اند که جلوی ضایع شدن ارائه دیدگاه‌ها و نظرات علمی و حقوق خود را بگیرند. امروز اجتماعی، مورد اعتماد و وثوق مجلس برای نجات همه اقشار مردم هستند، در شرایط سخت «بقا و ماندگاری» به سر می‌برند. بین این مصوبات نزدیک به صفر محتوای قوی و مردم پسند، ابزار امکانات و نیروهای متخصص و حرفه‌ای لازم را در اختیار ندارند و باید با دست خالی به رقابت با رسانه‌هایی که همه امکانات پیشرفته را دارند و در فضای باز و دلخواه مشغول فعالیت هستند، رقابت کنند و از طرف دیگر جهت تدارکات چاپ، کاغذ، زینک و هزینه‌های جاری خود در اقتصاد متورم و بیمار کشور، عمده وقت خود را صرف و تلف کنند. یاد غنا مدیرمسئول یک روزنامه باید فعلاً بدغدغه امور تدارکاتی روزنامه‌اش باشد تا مردم از همه اقشار و طیف‌های فکری جذب آن شوند و هر کس بتواند از آن حوشه‌ای بچیند اما متأسفانه این بدغدغه با بدغدغه امور تدارکاتی و گرفتاری‌های ادارات و امور روزمره جابه جا شده و پتانسیل و توان آنها را به هدر می‌دهد. روزنامه‌ها که در تمام شماره‌های خود به دفاع از حقوق مردم

به گزارش خبرگزاری مهر، سعید کریمی، با عنوان این مطلب که در حال حاضر سالیانه حدود ۲۲۰۰ پزشک متخصص در تمامی رشته‌ها فارغ‌التحصیل می‌شوند، افزود: مشکلی در توزیع پزشک وجود ندارد، چرا که توزیع به صورت عادلانه، از طریق سامانه و برحسب نیاز صورت می‌گیرد. مسئله جدی ماندگاری پزشکان است که بعد از دو سال طرح تعهد، پزشکان به سمت مناطق برخوردار می‌روند.

معاون درمان وزارت بهداشت تأکید کرد: تعرفه‌ها نسبت به سایر هزینه‌های

معاون درمان وزارت بهداشت عنوان کرد؛

از ۷۰۰ خدمات دندانپزشکی فقط ۱۵ خدمت آن بیمه است

پزشکی، افزایش منطقی نداشته است. بیمه‌ها باید تقویت شوند تا هزینه تمام شده خدمات پزشکی از طریق آنها و نه از جیب مردم صورت گیرد. کریمی با عنوان این مطلب که پرداخت تعرفه‌ها باید بر اساس قیمت تمام شده و به صورت منطقی و با حمایت بیمه‌ها صورت گیرد، تا ماندگاری پزشکان و کادر درمان در تمامی بخش‌های نظام سلامت افزایش یابد، گفت: ۷۰۰ خدمت در حوزه دندان‌پزشکی وجود داد که ۲۶۷ مورد تعرفه‌گذاری شده است. از این تعداد فقط ۱۵ مورد تحت پوشش بیمه قرار دارد.

سخنگوی دولت سیزدهم:

رفع مشکلات کنونی نیازمند ۱۰ سال رشد اقتصادی است

خودرویی ما شایسته ایران و ایرانی نیست



حمایت می‌کند اما با کسانی که بدنبال برهم زدن نظم، امنیت و آرامش جامعه هستند مخالف هستیم.

دبیر هیئت دولت بیان داشت: اینکه دانشجویان می‌گویند چرا باید خودروهای بی کیفیت را ۲۰۰ میلیون تومان خریداری کنیم که این حرف؛ سخن درستی است و نظر دولت نیز همین است و به همین دلیل به دنبال از رده خارج کردن خودروهای بی کیفیت هستیم.

خودرویی ما شایسته ایران و ایرانی نیست

بهداری جهرمی بیان داشت: خودرویی ما شایسته ایران و ایرانی نیست؛ هر چند که قبل از انقلاب اساساً خودرویی نداشتیم و مصرف‌کننده تولیدات خارجی‌ها بودیم و در این حوزه اشتغالی برای داخل وجود نداشت.

وی ادامه داد: دولت خودروسازی را خصوصی‌سازی خواهد کرد و مقدمات برای عرضه در بورس در حال انجام است تا بخش خصوصی بتواند فاقد از اعمال نفوذهای بخش‌های مختلف حاکمیتی و شبه حاکمیتی که با فامیل پروری بستگان خود را در در این شرکت‌ها راه داند و به جای سودآوری ضرر ده بودند و خودروسازی ورشکسته تحویل دولت سیزدهم شد که بیش از صد هزار میلیارد تومان فقط زیان جمع کرده است ورشکسته باشد.

دبیر هیئت دولت بیان داشت: حدود ده سال قبل تولید خودرو بیش از یک میلیون بوده و دولت قبل با چشم دوختن به میز مذاکرات تولیدات خودرو و ۸ سال را به نصف کاهش داد و امسال تولید خودرو دوباره به یک میلیون و ۲۰۰ هزار افزایش می‌یابد و طی هفت ماه گذشته نیز برابر تمام کل سال گذشته خودرو به بازار عرضه شده است.

سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به ناآرامی‌های اخیر:

محاکمات در سراسر کشور شروع شده است

تعداد محدودی از دانشجویان بازداشت‌اند

وی ادامه داد: در سراسر کشور محاکمات شروع شده است و تهران و البرز و اصفهان و کردستان به عنوان پیشخانان در این زمینه بودند و پرونده‌ها را از دادسرا به دادگاه ارسال کردند.

ستایشی تصریح کرد: در جرائم خفیف در این زمینه این طور نیست که مورد رأفت قرار گیرند و آزاد شوند بلکه در مورد آنها قرار تأمین لازم صادر می‌شود اگر مرتکب جرم شده باشند. در پرونده ارسالی به دادگاه نظر دادسرا منعکس می‌شود و در دادگاه هم شرایطشان مورد بررسی قرار می‌گیرد. اگر وضعیت مطلوب باشد و پشیمان شده باشند در دادگاه ارفاق قرار می‌گیرند و اگر محکوم شوند باز تحت رصد هستند.

سخنگوی قوه قضاییه درباره اینکه در حادثهٔ اوین آیا عاملین شناسایی و پرونده تشکیل شده است؟ گفت: در این زمینه پرونده‌های در دادسرای ناحیه عمومی انقلاب تهران ویژه امور جنایی تشکیل شد و کسانی که در مورد تحریق عمدی نقش داشتند و مرتکب جرم شدند شناسایی شدند و کسی از جنگ قانون در نمی‌رود و آنها تفهیم اتهام شدند و پرونده در حال تحقیقات است و در آینده نتیجه تحقیقات اعلام می‌شود.

وی افزود: در این حادثهٔ دلخراش ۸ نفر فوت شدند و ۲۵ شناسایی شدند و برای آنها پرونده تشکیل شده است و ممکن است که به این تعداد اضافه شود یا از این تعداد کم شود.

سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: عده‌ای از زندانیانی که درگیر حادثهٔ بودند از حیث ضررهایی که به آنها وارد شده است از لحاظ جسمی و روحی از آشوبگران در این بازداشتگاه شکایت کردند یعنی عده‌ای که صدمه دیدند نسبت به اقدامات عاملین اغتشاش و آشوب طرح شکایت کردند

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چندی پیش اظهارات حسن عباسی درباره ورزشکاران (و همسرانشان) باعث ایجاد جنجال‌هایی شد و اجباری مبنی بر احضار این فرد منتشر شد. آیا این فرد احضار شده و برای او پرونده‌ای تشکیل شده؟ اگر بله شاکی داشته یا دادستانی اقدام کرده است؟ گفت: تا این مرحله شکایتی مطرح نشده و پرونده‌ای هم تشکیل نشده است.

تعداد محدودی از دانشجویان بازداشت‌اند

وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده دانشجویان بازداشتی در اعتراضات اخیر گفت: این موضوع به دادستان کل کشور محول شده است. قریب به اتفاق دانشجویان آزاد شدند و تعداد محدود و انگشت‌شماری بازداشتند. کسانی که بازداشتند براساس اطلاعات موقق اولاً در میدان اغتشاشات بودند و نیز ارتباط خاصی با برخی شبکه‌های تابلودار جنایت پیشه داشتند و مسائلیشان در دست بررسی است و اطلاع‌رسانی می‌شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

تعیین قانونی محل تجمعات به گفتمان سازی در جامعه منجر خواهد شد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: تعیین قانونی محل تجمعات مردمی به گفتمان سازی و مطالبه گری بهتر در جامعه منجر می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس مجبی پور افزود: طبق اصل ۲۷ قانون اساسی تشکیل اجتماعات و راهپیمایی‌ها بدون حمل سلاح به شرط اینکه مخل مبانی اسلامی نباشد آزاد است و بر این اساس شه‌ریور ۸۱ آیین‌نامه اجرایی برگزاری تجمعات قانونی به تصویب هیأت وزیران رسیده است.

وی ادامه داد: از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم این موضوع در

صفحه
۲
شماره
۳۴۸۵
سال
بیست‌وهشتم

اخبار



از هر دری کلامی

وزیر بهداشت اعلام کرد؛

تأمین کافی آنتی‌بیوتیک نا پس فردا



وزیر بهداشت درباره علت کمبود برخی اقلام دارویی از جمله آنتی‌بیوتیک‌ها و روند تأمین آن توضیح داد.

به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در آیین نکوداشت روز بیمه سلامت در جمع خبرنگاران، گفت: صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج اقدام بسیار خوبی است که در کشور آغاز شده است. امروز صدوقی که برای حمایت از بیماران صعب‌العلاج و خاص رونمایی شد، صوری نیست، بلکه مصوبه هیئت دولت، اعتبار و آیین‌نامه دارد و همه چیز آن مشخص است.

وی با بیان اینکه اعتبار صندوق حمایت از بیماران صعب‌العلاج و خاص و نادر ۵۰۰۰ میلیارد تومان است، گفت: فعلاً ۱۲۰۰ میلیارد تومان تخصیص دادند. برخی مواقع پزشک می‌خواهد دارو را تجویز کند، باید باتوجه به راهنماها باشد. استاندارد تجویز دارو در نسخ، ۱.۵ انجام می‌دهند. امیدواریم این حرکت حمایتی شروع شود و به تدریج دامنه آن را گسترش دهیم.

وی در پاسخ به سؤال ایسنا، درباره بحث کمبود دارو به ویژه آنتی‌بیوتیک و اقدام وزارت بهداشت باتوجه به دستور رئیس‌جمهور، موارد مشکل حل شود.

سردار علایی:

روسیه می‌خواهد پای ایران را به جنگ

اوکراین باز کند تا سیاست خارجی

ما را گروگان بگیرد

همیشه. ۳- بی‌طرف ماندن اوکراین در ارتباط با اختلافات آمریکا، اروپا، غرب و روسیه. ۴- دولت اوکراین دست یابد، صلح در منطقه نزع پایدارتر می‌شود. مسئله اصلی ایران در حال حاضر، رفع کلیه تحریم‌ها و تلاش برای ورود به بازار جهانی و از بین بردن تنش‌های آمریکا و اروپا با جمهوری اسلامی است تا مردم کشور راضی باشند. بنابراین بهترین سیاست برای جمهوری اسلامی ایران، همچنان حفظ بی‌طرفی در جنگ اوکراین و تلاش برای پایان دادن به آن و برنامه‌ریزی برای رفع اختلافات با آمریکا و اروپا و به جریان انداختن صادرات انرژی به کشورهای مختلف جهان به ویژه به کشورهای غربی است.

–با توجه به ادامه جنگ در اوکراین، نظر به تهدیدات هسته‌ای پوتین و ادامه حملات به این کشور، فکر می‌کنید عاقبت چه خواهد شد؟؛ کرد، این در حالی است که موضع رسمی وزارت امور خارجه ایران عدم پشتیبانی تسلیحاتی از طرفین جنگ زدودی‌ها تمام نخواهد شد

به نظر می‌رسد که جنگ روسیه علیه اوکراین به این زودی‌ها تمام نخواهد شد

به نظر می‌رسد که جنگ روسیه علیه اوکراین به این زودی‌ها تمام نخواهد شد، زیرا شرایط دو طرف برای پایان یافتن جنگ بسیار از هم فاصله دارد. روسیه می‌خواهد زمانی جنگ پایان یابد که شرایط زیر برای پوتین محقق گردد: ۱- اعلام رسمی اوکراین مبنی بر پذیرش الحاق استان‌های اشغال شده اوهانسک و دونباس و نیز جزیره کریمه به روسیه و نداشتن هیچگونه ادعای ارضی توسط اکراین در باره آنها و نیز در باره اراضی اشغالی شرق اکراین. ۲- تضمین دادن دولت اوکراین به روسیه مبنی بر عدم پیوستن آن کشور به پیمان ناتو برای مردم استفاده کند.